Y

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ «ЭТЮД»

ПРИКАЗ

от 27 августа 2025г. № 098-уч

О зачислении учащихся
по дополнительным предпрофессионалъным
программам в рамках субсидии на
выполнение государственного
(муниципального) задания

В соответствии с Правилами приема и порядке отбора детей по дополнительным
предпрофессионалъным программам в области искусств МАУ ДО «ДШИ «Этюд» от
01.04.2021 № 44-од и на основании рекомендаций комиссий по индивидуальному отбору
поступающих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАУ ДО «ДШИ «Этюд» учащихся в рамках субсидии на выполнение
государственного (муниципального) задания по дополнительным
предпрофессиональным программам»
(Приложение)
- учебный корпус по адресу: ул. Одесская 41/3, Приложение № 1;
- учебный корпус по адресу: ул. Пермякова 37, Приложение № 2;
- учебный корпус по адресу: ул. Текстильная 21/2, Приложение № 3.

2. Заведующим учебной частью Усовой Е.В., Иващенко Е.В., Кичиковой Е.В.
довести настоящий приказ до сведения родителей (законных представителей)
обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 7-^7 О.А. Пермитина

Приложение № 1

к приказу № 098–уч.  от 27.08.2025г.

Список

учащихся на зачисление в рамках субсидии на выполнение государственного

(муниципального) задания по дополнительной предпрофессиональной программе.

(учебный корпус по адресу: Одесская 41/3)

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата

рождения

Инструмент/

направление

Класс Ф.И.О.

преподавателя

1.  Лазарь Роман Дмитриевич  06.06.2015 Гитара 1 Петелин Б.Л.

2.  Королева Мария Юрьевна  08.07.2017 Гитара 1 Усова Е.В.

Приложение № 2

к приказу № 098–уч.  от 27.08.2025г.

Список

учащихся на зачисление в рамках субсидии на выполнение государственного

(муниципального) задания по дополнительной предпрофессиональной программе.

(учебный корпус по адресу: Пермякова 37)

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата

рождения

Инструмент/

направление

Класс Ф.И.О.

преподавателя

1 Гавриловская Ксения Алексеевна 08.06.2013 фольклор 1 Мельникова Я.О.

2 Мельникова Анастасия Павловна 28.12.2017 фольклор 1 Мельникова Я.О.

3 Першина Дарья Андреевна 16.02.2018 фольклор 1 Мельникова Я.О.

Приложение № 3

к приказу № 098–уч.  от 27.08.2025г.

Список

учащихся на зачисление в рамках субсидии на выполнение государственного

(муниципального) задания по дополнительной предпрофессиональной программе.

(учебный корпус по адресу: Текстильная 21/2)

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата

рождения

Инструмент Класс  Ф.И.О.

преподавателя

1.  Попова Анна Матрёна Александровна 22.02.2016 фортепиано 2 Мосеева Н.В.

2.  Пинигин Иван Святославович 25.11.2016 фортепиано 2 Мосеева Н.В.

3.  Мысовских София Максимовна 13.03.2019 фортепиано 1 Поташина Т.Е.

4.  Гараев Даниил Михайлович 05.02.2014 скрипка 2 Степанова И.П.

5.  Бронникова Елизавета Владимировна 22.04.2019 скрипка 1 Степанова И.П.

6.  Лошкеевич Алёна Владимировна 01.07.2016 гитара 1 Белявский В.П.

	В соответствии с Правилами приема и порядке отбора детей по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств МАУ ДО «ДШИ «Этюд» от 01.04.2021 № 44-од и на основании рекомендаций комиссий по индивидуальному отбору поступающих